
ЯКУШИНЕЦЬКА СІЛЬСЬКА РАДА

РІШЕННЯ 
36 сесія 8 скликання

19 груд н я 2023 № ^ £ 3

Про внесення змін до рішення 26 сесії сільської ради 8 скликання від 
20.12.2022 року №972 «Про бюджет Якушинецької сільської 

територіальної громади на 2023 рік»

Керуючись пунктом 23 частини 1 статті 26, статтею 59 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», статтями 22, 23, 71, 78, 89, 91 
Бюджетного кодексу України, враховуючи звернення головних розпорядників 
коштів, сільська рада

ВИРІШИЛА:

1. Внести до рішення 26 сесії сільської ради 8 скликання від 20.12.2022 
року №972 «Про бюджет Якушинецької сільської територіальної громади на 
2023 рік» (зі змінами) наступні зміни:

1.1. Відповідно до наказу Начальника Вінницької обласної військової 
адміністрації від 24.10.2023 року №1315 «Про внесення змін до обласного 
бюджету на 2023 рік», зменшити доходи загального фонду бюджету сільської 
територіальної громади за КЕКД 41057700 «Субвенція з місцевого бюджету 
на виконання окремих заходів з реалізації соціального проекту «Активні парки
- локації здорової України» за рахунок відповідної субвенції з державного 
бюджету» на суму 39234 грн та видатки загального фонду відділу освіти, 
культури та спорту Якушинецької сільської ради за КПКВКМБ 0615049 
«Виконання окремих заходів з реалізації соціального проекту «Активні парки
- локації здорової України)» на суму 39234 грн.

1.2. Здійснити перерозподіл бюджетних асигнувань головним 
розпорядникам коштів згідно з додатком 2 до цього рішення.

2. В абзаці 12 пункту 1.3. рішення 34 сесії Якушинецької сільської ради 8 
скликання від 10.10.2023 №1299 «Про внесення змін до рішення 26 сесії 
сільської ради 8 скликання від 20.12.2022 року №972 «Про бюджет 
Якушинецької сільської територіальної громади на 2023 рік» КУ «Вінницька 
спеціальна школа для дітей з порушенням інтелектуального розвитку» 
вважати КЗ «Вінницька спеціальна школа для дітей з порушенням 
інтелектуального розвитку».

3. Начальнику фінансового відділу Якушинецької сільської ради 
(Людмила МАКСИМЧУК) внести зміни до розпису бюджету Якушинецької



2

пунктом 1 даногосільської територіальної громади на 2023 рік згідно з 
рішення.

4. Додатки 1-3 до рішення є його невід'ємною частиною.
5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію

таоегуля РаДИ-3 ™ТаНЬ Фінансів> бюджету, соціально-економічного розвитку 
та регуляторної політики (Василь ЯНЧУК). И У

Василь РОМАНЮК


